平成 29 年 11 月吉日

施設長 殿

第 46 回四国理学療法士学会

学会長  鶯  春夫

第 46 回四国理学療法士学会出張許可のお願いについて

謹啓

 紅葉の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より本会並びに本会会員の理学療法士にひとかたならぬご支援、ご鞭撻を賜り、深く

感謝申し上げます。

 さて、このたび下記により第 46 回四国理学療法士学会を開催する運びとなりました。

 つきましては、貴職員で本会会員理学療法士          氏の学会出張につき

まして、格段のご配慮を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

１．学会日程

 平成 29 年 11 月 25 日（土）～11 月 26 日（日）

２．開催場所

 徳島文理大学徳島キャンパス

 〒770-8574 徳島県徳島市山城町西浜傍示 180

 TEL：（088）602-8030

３．事務局

 学会事務局 徳島医療福祉専門学校理学療法学科内

 〒771-4307 徳島県勝浦郡勝浦町大字三渓字平 128

 FAX：0885-42-4815

 E-mail：shikokuptg@tokupt.or.jp

以上